

Evita Rosdahl Holding ApS

Holmehøjvej 26, 5750 Ringe

CVR-nr. 34 57 59 32

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026
Dirigent:

.....
Evita Rosdahl

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Evita Rosdahl Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Evita Rosdahl Holding ApS
Adresse, postnr. by	Holmehøjvej 26, 5750 Ringe
CVR-nr.	34 57 59 32
Stiftet	2. maj 2012
Hjemstedskommune	Faaborg-Midfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Evita Rosdahl, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

kr.	2025	2024	2023	2022	2021
Hovedtal					
Resultat af primær drift	3.835.589	903.190	5.510.859	4.884.449	4.862.052
Resultat af finansielle poster	-745.570	-328.840	-430.155	-156.791	-336.261
Årets resultat	2.436.896	784.855	4.034.540	3.862.868	3.722.279
Balancesum					
Balancesum	54.858.988	51.543.597	53.582.010	48.420.955	44.516.494
Investeringer i materielle anlægsaktiver	737.546	412.414	2.097.963	1.098.875	391.971
Egenkapital	34.214.061	31.788.928	31.101.330	27.720.575	23.101.830
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.349.089	1.508.774	1.740.687	4.013.756	1.922.593
Pengestrøm i alt	2.125.541	-2.234.432	-1.379.318	183.962	-1.640.819
Nøgletal					
Likviditetsgrad	394,1 %	411,3 %	339,0 %	337,7 %	283,9 %
Soliditetsgrad	62,4 %	61,7 %	58,0 %	57,2 %	51,9 %
Egenkapitalforrentning	7,4 %	2,5 %	13,7 %	15,2 %	17,2 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	54	56	58	58	56

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis. Ikke alle nøgletal kan udledes direkte af koncern- og årsregnskabet.

Hoved- og nøgletal fra og med 2022 indeholder ændringer i forhold til tidligere på grund af overgang fra regnskabsklasse B til regnskabsklasse C. Hoved- og nøgletal for tidligere år er ikke tilpasset.

Ledelsesberetning

Beretning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen udvikler, producerer og sælger maskiner og udstyr til afrensning og rengøring af emner i fødevarer- og maskinindustrien.

Koncernens hovedaktiviteter består i produktion og salg af industriopvaskemaskiner og pladerensere til såvel hjemme- som eksportmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 2.436.896 kr. mod et overskud på 784.855 kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 34.214.061 kr.

Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger

Koncernens aktivitet har været på niveau med året før og dermed som forventet. Resultatforbedringen i forhold til året før anses for acceptabel, omend forventningerne til øget effektivisering og dermed marginforbedring var højere ved årets begyndelse.

Påvirkning af det eksterne miljø

Koncernens påvirkning af det eksterne miljø sker gennem produktion, hvor påvirkningen alene vurderes at ske i mindre grad. Koncernen er opmærksom på miljøforhold, og optimerer løbende i forhold til effektiv anvendelse af ressourcer, herunder energiforbrug. Koncernens produkter udvikles tillige med fokus på effektivitet, holdbarhed og genanvendelse.

Forventet udvikling

Koncernen forventer for 2026 et aktivitetsniveau og et resultat i niveau med 2025 forudsat at handelskrige, geopolitisk uro m.v. ikke forværrer betingelserne for samhandel yderligere, herunder medfører recession.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og virksomhedens finansielle stilling.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance (fortsat)

Note	kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
	transport	14.904.909	14.664.080	31.591.550	29.084.743
	Omsætningsaktiver				
	Varebeholdninger				
	Råvarer og hjælpematerialer	7.178.680	6.218.154	0	0
	Varer under fremstilling	8.240.278	6.669.543	0	0
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.022.375	6.985.068	0	0
		<u>21.441.333</u>	<u>19.872.765</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.200.343	9.867.716	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	415.208	82.216
	Tilgodehavende selskabsskat	0	184.297	0	184.297
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	561.203	403.115
	Andre tilgodehavender	388.202	246.683	0	0
10	Periodeafgrænsningsposte	976.053	921.605	0	0
		<u>11.564.598</u>	<u>11.220.301</u>	<u>976.411</u>	<u>669.628</u>
6	Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.014.228</u>	<u>2.014.405</u>	<u>2.014.228</u>	<u>2.014.405</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.933.920</u>	<u>3.772.046</u>	<u>746.644</u>	<u>645.586</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.954.079</u>	<u>36.879.517</u>	<u>3.737.283</u>	<u>3.329.619</u>
	AKTIVER I ALT	<u>54.858.988</u>	<u>51.543.597</u>	<u>35.328.833</u>	<u>32.414.362</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance (fortsat)

Note	kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
	transport	7.778.816	8.294.810	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser				
13	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	626.339	617.493	0	0
	Gæld til banker	300.405	1.264.072	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.611.660	1.280.958	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.677.545	2.805.834	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	530.677	0
	Skyldig selskabsskat	555.346	0	555.346	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	0	0	597.436
	Anden gæld	2.367.852	2.997.778	28.750	27.999
		<u>10.139.147</u>	<u>8.966.135</u>	<u>1.114.773</u>	<u>625.435</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.917.963</u>	<u>17.260.945</u>	<u>1.114.773</u>	<u>625.435</u>
	PASSIVER I ALT	<u>54.858.988</u>	<u>51.543.597</u>	<u>35.328.833</u>	<u>32.414.362</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 5 Resultatdisponering
- 6 Dagsværdioplysninger
- 16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 18 Nærtstående parter

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Koncern

Note	kr.	Anpartskapital	Rest udviklingsomkos	Reserve sikringstransakti	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital 1. januar 2024	81.000	3.620.674	-104.672	27.443.330	61.000	31.101.332
	Overført via resultatdisponering	0	0	0	717.354	67.500	784.854
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-46.485	0	0	-46.485
	Ændring i reserve for udviklingsomkostninger	0	1.099.638	0	-1.099.638	0	0
	Skat af egenkapitalbevægelser	0	-241.920	10.227	241.920	0	10.227
	Betalt udbytte	0	0	0	0	-61.000	-61.000
	Egenkapital 1. januar 2025	81.000	4.478.392	-140.930	27.302.966	67.500	31.788.928
	Overført via resultatdisponering	0	0	0	2.357.496	79.400	2.436.896
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	71.458	0	0	71.458
	Ændring i reserve for udviklingsomkostninger	0	1.352.260	0	-1.352.260	0	0
	Skat af egenkapitalbevægelser	0	-297.497	-15.721	297.497	0	-15.721
	Betalt udbytte	0	0	0	0	-67.500	-67.500
	Egenkapital 31. december 2025	81.000	5.533.155	-85.193	28.605.699	79.400	34.214.061

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse (fortsat)

		Modervirksomhed				
Note	kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre		Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		Anpartskapital	værdis metode			
	Egenkapital 1. januar 2024	81.000	15.823.902	15.135.427	61.000	31.101.329
5	Overført via resultatdisponering	0	748.782	-31.426	67.500	784.856
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi efter skat	0	-36.258	0	0	-36.258
	Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-1.100.000	1.100.000	0	0
	Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
	Egenkapital 1. januar 2025	81.000	15.436.426	16.204.001	67.500	31.788.927
5	Overført via resultatdisponering	0	2.451.070	-93.574	79.400	2.436.896
	Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi efter skat	0	55.737	0	0	55.737
	Betalt udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
	Egenkapital 31. december 2025	81.000	17.943.233	16.110.427	79.400	34.214.060

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	Koncern	
		2025	2024
	Årets resultat	2.436.896	784.855
19	Reguleringer	3.926.507	2.491.706
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	6.363.403	3.276.561
20	Ændring i driftskapital	-815.602	-710.705
	Pengestrømme fra primær drift	5.547.801	2.565.856
	Renteindbetalinger m.v.	17.711	82.472
	Renteudbetalinger m.v.	-400.720	-405.853
	Betalt selskabsskat	184.297	-733.701
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.349.089	1.508.774
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.911.354	-1.344.483
	Køb af materielle anlægsaktiver	-737.546	-412.414
	Salg af materielle anlægsaktiver	0	584.999
	Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	0	-2.014.405
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-2.648.900	-3.186.303
	Udbetalt udbytte	-67.500	-61.000
	Ændring anden gæld	68.029	64.785
	Afdrag på gæld til realkreditinstitutter	-400.677	-351.826
	Afdrag på leasingforpligtelser (finansiel leasing)	-174.500	-208.862
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-574.648	-556.903
	Årets pengestrøm	2.125.541	-2.234.432
	Likvider 1. januar	2.507.974	4.742.406
21	Likvider 31. december	4.633.515	2.507.974

Koncern

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabet's øvrige bestanddele.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
Personaleomkostninger				
Lønninger	23.369.610	25.390.599	0	0
Pensioner	2.482.666	2.381.692	0	0
Andre omkostninger til social sikring	282.465	514.106	0	0
Andre personaleomkostninger	692.200	640.995	0	0
	<u>26.826.941</u>	<u>28.927.392</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>54</u>	<u>56</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncern

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ingen ansatte.

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets				
skattepligtige indkomst	539.625	171.930	-5.857	10.024
Årets regulering af udskudt skat	123.240	61.221	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	3.687	0	0
	<u>662.865</u>	<u>236.838</u>	<u>-5.857</u>	<u>10.024</u>

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.451.070	748.782
Overført resultat	<u>-93.574</u>	<u>-31.426</u>
	<u>2.436.896</u>	<u>784.856</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Dagsværdioplysninger

Koncernen har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Koncern		
Dagsværdi, ultimo	2.014.228	-109.222
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-177	0
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i reserve for sikringsinstrumenter	0	71.458
Dagsværdiniveau	1	2
Modervirksomhed		
Dagsværdi, ultimo	2.014.228	0
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-177	0
Dagsværdiniveau	1	2

Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Software	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2025	4.150.325	3.881.189	5.689.927	13.721.441
Tilgange	0	0	1.911.354	1.911.354
Overført	6.402.752	0	-6.402.752	0
Kostpris 31. december 2025	<u>10.553.077</u>	<u>3.881.189</u>	<u>1.198.529</u>	<u>15.632.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	4.098.724	3.692.533	0	7.791.257
Afskrivninger	559.094	73.097	0	632.191
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>4.657.818</u>	<u>3.765.630</u>	<u>0</u>	<u>8.423.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>5.895.259</u>	<u>115.559</u>	<u>1.198.529</u>	<u>7.209.347</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

Koncern

kr.

Grunde og
bygninger

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

Materielle
anlægsaktiver
under udførelse

I alt

Kostpris 1. januar 2025	40.635.803	8.747.649	0	49.383.452
Tilgange	<u>72.555</u>	<u>233.132</u>	<u>431.859</u>	<u>737.546</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>40.708.358</u>	<u>8.980.781</u>	<u>431.859</u>	<u>50.120.998</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	33.501.576	7.147.980	0	40.649.556
Afskrivninger	<u>1.281.766</u>	<u>494.114</u>	<u>0</u>	<u>1.775.880</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>34.783.342</u>	<u>7.642.094</u>	<u>0</u>	<u>42.425.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>5.925.016</u></u>	<u><u>1.338.687</u></u>	<u><u>431.859</u></u>	<u><u>7.695.562</u></u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>0</u>	<u>1.004.341</u>	<u>0</u>	<u>1.004.341</u>

Finansielle anlægsaktiver

Moder-
virksomhed

kr.

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	<u>13.648.317</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>13.648.317</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	15.436.426
Årets resultat	2.451.070
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	<u>55.737</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>17.943.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>31.591.550</u>

Modervirksomhed

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
JEROS A/S	A/S	Ringe	100,00 %	26.948.835	1.695.187
Rosdahl Ejendomme ApS	ApS	Ringe	100,00 %	4.642.715	775.883

Periodeafgrænsningsposter

Koncern

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder it og messer.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>Modervirksomhed</u>	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 81.000 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>

Modervirksomhedens anpartskapital har uændret været 81.000 kr. de seneste 5 år.

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Udskudt skat				
Udskudt skat 1. januar	2.243.724	2.182.503	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>123.240</u>	<u>61.221</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat 31. december	<u><u>2.366.964</u></u>	<u><u>2.243.724</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Langfristede gældsforpligtelser

Koncern				
kr.	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.407.251	426.584	4.980.667	3.292.072
Leasingforpligtelser	764.027	188.082	575.945	0
Anden gæld	2.233.877	11.673	2.222.204	0
	<u>8.405.155</u>	<u>626.339</u>	<u>7.778.816</u>	<u>3.292.072</u>

Hensatte forpligtelser

Koncern

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiomkostninger og forventes afviklet indenfor et år.

Afledte finansielle instrumenter

Koncern

Koncernen har indgået renteswap vedrørende fremtidige rentebetalinger på realkreditgæld, hvorved der betales fast rente og modtages variabel rente. Renteswappen udløber d. 29. juni 2029.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre økonomiske forpligtelser**

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
Leasingforpligtelser	156.283	65.472	0	0

Koncern

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for koncernens gæld til realkreditinstitut er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 for grunde og bygninger udgør 5.925 t.kr. (2024: 7.134 t.kr.).

Der er overfor kreditinstitutter (bank) i datterselskab afgivet pant i grunde og bygninger for 5.900 t.kr. Datterselskabet har ingen bankgæld pr. 31. december 2025.

Modvirksomhed

Kapitalandele i dattervirksomhed er stillet til sikkerhed for kreditinstitut.

Der er ingen gæld til kreditinstituttet pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Koncern

Evita Rosdahl Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Evita Rosdahl	Faaborg-Midtfyn Kommune	Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 6.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	Koncern	
	2025	2024
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	2.408.072	2.218.581
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-367.553
Hensatte forpligtelser	110.000	75.000
Finansielle indtægter	-17.534	-82.472
Finansielle omkostninger	763.104	411.312
Skat af årets resultat	662.865	236.838
	<u>3.926.507</u>	<u>2.491.706</u>
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-1.568.568	1.486.037
Ændring i tilgodehavender	-896.482	1.294.595
Ændring i leverandørgæld m.v.	1.649.448	-3.491.337
	<u>-815.602</u>	<u>-710.705</u>
Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	4.933.920	3.772.046
Kortfristet gæld til banker	-300.405	-1.264.072
	<u>4.633.515</u>	<u>2.507.974</u>